бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольского муниципального округа

 «Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

01.07.2024 г.                                                                                      № 34

О зачислении в первый класс

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), По-

рядком приема на обучение по образовательным программам начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным прика-

зом Министерства просвещения от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями и до-

полнениями), Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образо-

вания в БОУ СМО «СОШ №1»

на основании поданных заявлений родителями (законными представите-

лями) и подтвержденных в установленные сроки льгот

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с большим количеством заявлений увеличить количество мест для

приема с 75 до 90.

2. Зачислить в первый класс  на 2024-2025 учебный год следующих граждан:

1 Зозуля Николай Петрович

2 Фокичев Антон Владимирович

3 Другашкова Наталья Сергеевна

4 Барашкова Ксения Владимировна

5 Кузовенкова Алиса Николаевна

6 Авдюничев Егор Иванович

7 Смирнова Екатерина Алексеевна

8 Кондаков Кирилл Алексеевич

9 Коновалова Анастасия Денисовна

10 Журавлёв Иван Николаевич

11 Шульгина Мария Сергеевна

12 Коноплев Данил Дмитриевич

13 Дмитриевцева Алёна Андреевна

14 Петров Никита Александрович

15 Лаврешина Ульяна Анатольевна

16 Вархолова Варвара Денисовна

17 Тотмакова Диана Сергеевна

18 Белова Софья Дмитриевна

19 Гончаров Богдан Сергеевич

20 Баженов Александр Евгеньевич

21 Разгулова Диана Евгеньевна

22 Рябкова Полина Денисовна

23 Кузнецова Екатерина Ивановна

24 Сухарева Яна Ивановна

25 Тимофеев Олег Александрович

26 Левичева София Ивановна

27 Лапшин Кирилл Дмитриевич

28 Сахаров Сергей Алексеевич

29 Кокшаров Кирилл Павлович

30 Отопкова Ульяна Андреевна

31 Фигинов Александр Ильич

32 Тихомиров Михаил Вячеславович

33 Земцева Юлия Алексеевна

34 Колесников Михаил Сергеевич

35 Аксентов Андрей Юрьевич

36 Шоломина Марьяна Олеговна

37 Терехов Матвей Витальевич

38 Ермилов Михаил Александрович

39 Сверчков Дмитрий Вениаминович

40 Попова Диана Сергеевна

41 Ермилова Алиса Александровна

42 Харин Иван Владимирович

43 Широкова София Ивановна

44 Белавин Владислав Васильевич

45 Ефремова Милана Константиновна

46 Максименкова Ева Александровна

47 Родина Елизавета Андреевна

48 Новожилова Дарина Евгеньевна

49 Костылева Теона Витальевна

50 Веденеева Ксения Андреевна

51 Чечулин Егор Шамилевич

52 Смирнова София Дмитриевна

53 Серова Татьяна Ивановна

54 Аксенов Артём Сергеевич

55 Крылов Матвей Викторович

56 Масакова Кристина Леонидовна

57 Игнатьева Екатерина Сергеевна

58 Говорухин Алексей Михайлович

59 Бодунова Вероника Дмитриевна

60 СЕРЕБРЯННИКОВ АРТЕМИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

61 Чашин Егор Михайлович

62 Яблонский Иван Сергеевич

63 Изосимов Фёдор Степанович

64 Кузнецов Демьян Сергеевич

65 Паничев Степан Андреевич

66 Масаков Константин Леонидович

67 Пушков Павел Евгеньевич

68 Шкутов Андрей Вадимович

69 Маминов Егор Дмитриевич

70 Антонов Михаил Алексеевич

71 Маслова Дарья Александровна

72 Лобов Арсений Александрович

73 Лазарев Артём Кириллович

74 Генералов Глеб Андреевич

75 Одинцов Тимофей Вадимович

76 Халявин Тимофей Анатольевич

77 Проворов Дмитрий Дмитриевич

78 Малыгин Андрей Владимирович

79 Виноградов Сергей Дмитриевич

80 Иванов Артём Алексеевич

81 Дементьев Елисей Максимович

82 Всеволодов Лев Романович

83 Костягина София Игоревна

84 Смирнова Милана Максимовна

85 Секанова Мелиана Денисовна

86 Скалкина София Михайловна

87 Максимов Арсений Максимович

88 Катышев Тимофей Сергеевич

89 Староверова Александра Ивановна

90 Ковалев Давид Сергеевич

Директор:         М.А. Староверова

В дело № 02-25
М.А. Староверова

01.07.2024 г.